
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE MIŁOWANIE NASZYCH NIEPRZYJACIÓŁ ORAZ WROGÓW KOŚCIOŁA  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 23.02.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno 
w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Elżbiecie Mrozowicz, Romanowi i Bogumiłowi 
Gęsiorskim, Janinie i Alfredowi Hawro. 

2. Bóg zapłać za ofiary na cele parafialne. Przyszedł rachunek za gaz na kwotę 7397 zł. 
3. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, środę, piątek i sobotę – o godz. 1700; we wtorek 

i czwartek – rano o godz. 700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 
4. W sobotę (I Sobota miesiąca) o godz. 1630 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, 

zmiana tajemnic różańcowych i Msza św.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 9/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

23.02.2025  (VII Niedziela zwykła) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 24.II – 2.III A.D. 2025 
poniedziałek † Wiesław Danak, od rodziny Pawliszak 
wtorek † Andrzej Szpunar 
środa † Józef Kuźniar 
czwartek † Wiesław Danak 
piątek † Irena Sobek, od rodziny Pusz 
sobota † Helena Dzień, † Jolanta Dąbrowska 
niedziela Za dusze w czyśćcu cierpiące 
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 „Zastanowiło mnie pewnego dnia, że Jezus nigdy nie używał kategorii 
„nieprzyjaciel”, gdy odnosił się do ludzi. Kiedy zapowiadał swoją 
mękę i śmierć, nie mówił, że wrogowie rozszarpią Go na kawałki. 
Będzie „wydany w ręce ludzi” (por. Łk 9,44). A jednak ci ludzie Go 

nienawidzili. Przecież Jezus nie został skazany za to, że czynił zło. 
Przeciwnie, stracił życie dlatego, że był dobry. Dotykamy tutaj 

mrocznej tajemnicy ludzkiego serca i zarazem niezwykle ważnej zasady rozeznania 
duchowego: nie wszyscy nasi nieprzyjaciele stają się nimi, bo ich skrzywdziliśmy. Ktoś 

może się okazać nieprzyjacielem z powodu własnego zła i zaślepienia, które w nim zbiera 
swoje zgubne żniwo. (...) Najbardziej bezdyskusyjna wydaje się sytuacja, gdy 

powiększamy sobie zastęp wrogów z własnej winy. Ponieważ jesteśmy grzeszni, sami 
zadajemy bliźnim cierpienie. Krzywdzimy ich dokładnie z tych samych powodów, 

z których inni nas krzywdzą. Sprawiamy, że stają się gorsi. Wskutek tego przestają 
nas lubić. Odgradzają się od nas murami i rozsiewają aurę nieufności.” 

Dariusz Piórkowski SJ 
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